Nescholta, Luke
Nescholta, Dirk
Weber, Norbert
Kremer, Carsten
Kind, Stefan
Braun, Paul
Geidel, Achim
Stlirmer, Lars
Ederle, Andreas
Braun, Arne
Ruppert, Ottmar
Fritz, Ronald
Mietzelfeld, Stefan

1.92.18, GK ZF
139 (5x9, 6x10)
139 (7x9, 6x10)
131 (7x9, 4x10)
131 (5x9, 4x10)
137
108
36
126

Offenes Ranglistenturnier nach Liste B 2021 (BSV)

Schiitzenverein 1926 e.V. Mannheim - Sandhofen.

1.58.55,30M1 1.92.14, Selbstlade GK 1.92.05, Selbstlade ZF 100m

77

316
289

259

186
194
183
155

185

1.58.03, Wehrsportgew. KK 50m

160
173

152
132

1.93.03, Scheibenstutzen 100m 1.93.01, Hist. Einzellader

81
84

90 (1x8, 4x9, 4x10)
113
155
136 90 (1x8, 5x9, 3x10)
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